
SUA p/c del COMUNE DI ACQUAVIVA PICENA      
PROCEDURA APERTA ex artt. 54 e 55 del D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii. per la concessione ventennale di  

 
“SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE ELETTRICA VOTIVA E DEGLI ALTRI SERVIZI 

CIMITERIALI NEL CIMITERO DEL COMUNE DI ACQUAVIVA PICENA 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA DI GARA EX ART. 65 D.LGS. 163/06 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE 

Importo netto a base d'asta  
(comprensivo di oneri per la sicurezza): €. 876.845,65 

Aggio annuo a base di gara €.2,58 per ogni lampada votiva 

Importo oneri previsti per la sicurezza non soggetti a ribasso: €. ========= 

Data di pubblicazione bando di gara/lettera di invito 07/11/2014 

Scadenza presentazione offerte  17/12/2014, ore 13.00  

Data apertura offerte  18/12/2015, ore 11.00 

Codice Unico di Progetto (CUP) ========= 

Codice Identificativo Gara (CIG): 5846638E4B 

Procedura di scelta del contraente Procedura aperta ex artt. 54 e 55 del 
D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 19/01/2015 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa sensi dell’art.83 del D.Lgs. 
163/06 s.m.i. 

Numero offerte ricevute nei termini 1 

Numero offerte ammesse 1 

Offerta minor ribasso ======== 

Offerta maggior ribasso ======== 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Numero offerte anomale (> = soglia anomalia) ======== 

Atto di aggiudicazione definitiva ed efficace 
Determinazione Registro Settore Organi 

Ist.li – AA.GG. - Contratti  
n. 90 del 05/3/2015 (Reg. Gen. n. 329) 

DITTA AGGIUDICATARIA IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE: 
Denominazione: ATI costituenda “Elettro Stella di Luciani srl (mandataria) + Mariani srl (mandante)” 
 

- Elettro Stella di Luciani srl: c.f.: e p.i.: 00441900446 
- Mariani srl: c.f.: e p.i.: 00082190430 

 
Sede legale mandataria: Via E. Montale, 14/15 – Monsampolo del Tronto (AP) 
Aggio annuo a favore del Comune di Acquaviva Picena: €. 3,10 (tre euro/10) per ogni lampada votiva 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria provvisoria ======== 

Tempo di concessione previsto (in anni) 20 

Aggio annuo a favore del Comune di Acquaviva Picena €. 3,10 (tre euro/10) per ogni lampada votiva 

Responsabile del procedimento Ing Maurizio Medori 

Data del presente avviso 05/3/2015 

Ditte escluse per le motivazioni indicate nel verbale di gara e 
comunicate ai diretti interessati 
 

======== 

Comunicazioni ex art. 79, comma 5 lett. a) del D.Lgs. 163/06 
ss.mm.ii. 05/3/2015 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 
 


